
 
 

UCHWAŁA NR LIV/264/2023 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/214/2022 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 207 518,40 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:"§1. Ustala się 
łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości  30 029 144,75 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 23 495 171,57 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 533 973,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 ." 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 207 518,40 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 34 459 420,70 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 23 610 475,08 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 10 848 945,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:"§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 727 414,97 zł, 

2) dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie 43 500,00.” Załącznik nr 
7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1 i 2  określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 8290



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8290



 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIV/264/2023 
       Rady Gminy Ciechocin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
 
Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 774 789,12 207 518,40 982 307,52 

 80101  Szkoły podstawowe 431 594,23 207 518,40 639 112,63 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

214 003,20 207 518,40 421 521,60 

Razem: 29 821 626,35 207 518,40 30 029 144,75 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8290



 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LIV/264/2023 
        Rady Gminy Ciechocin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
 
Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 689 837,49 207 518,40 7 897 355,89 

 80101  Szkoły podstawowe 5 314 180,60 207 518,40 5 521 699,00 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

158 522,87 136 616,28 295 139,15 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 15 480,33 10 000,00 25 480,33 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 30 000,00 50 902,12 80 902,12 

Razem: 34 251 902,30 207 518,40 34 459 420,70 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8290



 
 

 Załącznik nr 3 do uchwały Nr LIV/264/2023 
       Rady Gminy Ciechocin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku  
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 
Kwota dotacji w zł Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki podmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 
1. 600 60014 Powiat Golubsko-Dobrzyński (Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 2121C Ciechocin-Świętosław od 
km 0+706 do km 1+965 długości 1,259 km) 

 222 098,10 

2. 720 72095 Województwo Kujawsko-Pomorskie  177,72 
3. 801 80101 Dotacja dla Liceo Scientifico Statale Plinio, Roma via 

montebello 122, Itally w ramach programu Erasmus+ 
Projekt 2023-1-PL01-KA210-SCH-000159494,Think 
Dream And Discover With Digital Storytelling 

 50 094,58 

4. 801 80101 Dotacja dla INTERNATIONALE 
ARBEIDSVERENIGING, 1017EG Amsterdam 
Keizersgracht 482, Netherlands w ramach programu 
Erasmus+ Projekt 2023-1-PL01-KA210-SCH-
000159494,Think Dream And Discover With Digital 
Storytelling 

 57 424,19 

5. 801 80101 Dotacja dla Konak Sehit Ömer Halisdemir Bilim ve Sanat 
Merkezi, 35290˙Izmir Mehmet Ali Akman Mahallesi 15. 
Sk. No: 19, Türkiye w ramach programu Erasmus+ 
Projekt 2023-1-PL01-KA210-SCH-000159494,Think 
Dream And Discover With Digital Storytelling 

 51 004,10 

6. 

801 80101 Dotacja dla C.P. ”Carmen Ruiz-Tilve”, 33010 Oviedo 
Instituto Alfonso II n : 8,  Hiszpania,w ramach programu 
Erasmus+ Projekt 2023-1-PL01-KA210-SCH-000164981 
Gamify English 

 64 572,81 

7. 

801 80101 Dotacja dla Nezihe Derya Baltali Bilim ve Sanat Merkezi, 
20160 Denizli Camlaraltı Mah. Universite Street No: 36, 
Turcja w ramach programu Erasmus+ Projekt 2023-1-
PL01-KA210-SCH-000164981 Gamify English 

 72 043,47 

8. 851 85111 Szpital Powiatowy Sp. z o.o.  10 000,00 

9. 853 85395 Powiat Golubsko-Dobrzyński (Warsztaty Terapii 
Zajęciowej)  1 500,00 

10. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Ciechocinie 198 500,00  
Razem I 198 500,00 528 914,97 
II. Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

1. 851 85149 NZOZ  „Poradnia Nad Drwęcą” w Ciechocinie  3 500,00 

2. 926 92605 Dla stowarzyszeń – na zadania upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu  40 000,00 

Razem II  43 500,00 
Razem I +II 198 500,00 572 414,97 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8290


	UCHWAŁA NR LIV/264/2023 RADY GMINY CIECHOCIN z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-19T11:55:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




